PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/ 1993, in
copia conforme alljoriginale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a

decorrere dal glorno @0 GIU 202& e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[J Non sono pervenute opposizioni

[] Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
L1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[ Delibera non soggetta al controllo ¢, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7

2

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanitd, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato ’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E
DIALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfiatelli El' o

Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzaziona
¥ x

%
DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N, 0736 sl U7 614, 2024

OGGETTO: Confetimento incarico legale e tilascio procura ad litem per la rappresentanza e difesa

sanl
~ 5;‘-9

nel giudizio promosso innanzi al Tribunale Civile di Palermo da C.G. c/ARNAS (Ptat.

n. 53/2024).
O EOLONENEE U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO
SERVIZIO LEGALE VERIFICA CON]?A.BILE - BILANCIO
Esercizio 2024
N° Conto economico
Proposta n. 193-SL24 del 05/06/2024 N° Conto Patrimoniale //
D Non comporta Spese e/o Oneri a carico del Bilancio. Budget assegnato anno 2024
(euro) to
LESTENSORE DEL PROVVEDIMENTO -—n—qcm'ptﬁv’h%dlmeﬂ
Domenico B non determina oneri @ carico

Si riscontra Iqxconﬂﬁﬂ‘mddﬂﬁmrépﬂﬁetﬁ contabili
conseguenti alla parte dispositiva del presente atto e i
valori economici e/o patrimoniali registrati ngl’apposito
applicativo amministrativo-contabile di géstione del
Budget Aziendale

Coadzutore Anvitinisty aV

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

STRUTTURA ASSEGNATAKIA DI BUDGET

Dott. Dougtod’elardi

Scheda BUPGET allegata

datata
IL RESPONSABILE DEL IL DIRETTORE
PROCEDIMENTO DELL1’U.O.C.

=
Ve

|
del mese di GZ"U’ Gl O, nei locali della Sede Legale

di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Commissario Straordinario Dott. Walter Messina, nominato con D.A. 1/2024 GAB
del 31.01.24, assistito da S.‘j{, Y o{O\. i
7

sulla base della proposta di seguito riportata.

06 QU\TR

L’anno duemilaventiquattro il giorno LaTik

. quale segretario verbalizzante adotta la presente delibera




Vi

VISTO

IL DIRIGENTE U. O. S. SERVIZIO LEGALE

’atto giudiziario con il quale C.G. chiede accertarsi la responsabilita dell’ Arnas in

ordine ai danni patitis

il report afferente i contenziosi pendenti per i quali i termini per la costituzione in

giudizio vanno a scadere nei mesi di giugno/settembre 2024;

ViviA

VISTA

PRESO ATTO

CONFERIRE

DARE ATTO

DOTARE

La documentazione citata nel presente provvedimento é custodita presso l'ufficio propon

“la manhifesta disponibilita ad assumere I’incarico afferente la costituzione in giudizio

per il sopracitato ricorso da parte del Dirigente del Servizio Legale;

la nota di assegnazione al prot. n. 11518 del 04/06/2024 con la quale la Direzione
Generale, preso atto della manifestata disponibilita ad assumere 1’incarico in forma

congiunta, invita il Servizio Legale a predisporre apposita proposta di delibera;

che il Dirigente Responsabile della U.O. Servizio Legale, che propone il presente
provvedimento, previo riscontro dell’esito dell’istruttoria e di ogni altro
adempimento procedimentale attuato dal responsabile del procedimento, con la
propria sottoscrizione, ne attesta la legittimitd formale e sostanziale nel rispetto
della Legge n. 190/2012, nonché nell'osservanza dei contenuti del vigente Piano

Aziendale di Prevenzione della Corruzione;

PROPONE di

LN
incariés ‘a tapprésentare e difendere I’Arnas Civico, nel giudizio di cui in oggetto
all’avv. Caterina Rizzotto del Servizio Legale Amas Civico, cui sarad rilasciata
apposita procura alle liti (allegata);

che il presente provvedimento non comporta, al momento, alcun onere di spesa;

i
il presente atto di immediata esecutivita, attesa I’imminente scadenza del termine

per la costituzione in giudizio.

2.

IL RESPONSABILE
(Avv. Cateri

. Servizio Legale

Sul presente atto viene espresso; v/

parerg\favorevole dal
INISTRATIVO DIRETTQRE SANITARIO

Dott. tD ﬁtjm

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

 vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;
e preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario;

e ritenuto di condividerne il contenuto;

e assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come so-

pra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Walter Messina

\;@LWMM@/

S;ﬁio verbali2zante




